93b3e4e0-4200-4ce5-9e08-dd038acbd2b7

Rua Doutor Elísio de Castro, nº 37, 4520-213 Santa Maria da Feira| tel. 256 370 800 | email: atendimentomunicipal@cm-feira.pt |site: cm-feira.pt

M
o

d
.2

1
8
U

.0

624/2024/URB

SÃO JOÃO DE VER

Joaquim Edgar Henriques da Silva

Aviso Nº 8285/2025/INT

1/1

Nos termos do disposto no art. 78º do Decreto-Lei nº. 555/99, de 16 de dezembro, na sua atual redação,

torna-se público que esta Câmara Municipal, emitiu em dezoito de fevereiro do ano em curso, em nome de

Joaquim Edgar Henriques da Silva, um aditamento ao alvará de loteamento n.º 11/1994/ALT, de

13/05/1994, em nome de Turisfim – Construções Urbanas e Turísticas, Lda, que incidiu sobre o prédio sito

no Lugar do Areal, da freguesia São João de Ver, deste concelho. -----------------------------------------------------

O presente aditamento titula as alterações ao alvará n.º 11/1994/ALT, de 03/05/1994, nos seguintes

aspetos: ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

a) Lote alterado - Lote n.º 18; ---------------------------------------------------------------------------------------------

b) Área total do lote alterado – 665,00 m2; ----------------------------------------------------------------------------

c) Área total de Implantação – 250,00 m2; ----------------------------------------------------------------------------

d) Área total de Construção a edificar no lote alterado – 460,00 m2; -------------------------------------------

e) Volume total de construção – 1.520,00 m3; ------------------------------------------------------------------------

f) Número de pisos – 1 acima da cota da soleira e 1 acima da cota da soleira; -----------------------------

g) Número total de fogos – 1; ---------------------------------------------------------------------------------------------

Câmara Municipal de Santa Maria da Feira, 26/02/2025

O/A Dirigente,

mailto:atendimentomunicipal@cm-feira.pt

		2025-02-26T11:15:44+0000